
UCHWAŁA NR LXII/438/23 
RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Działdowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Działdowskiemu na 2023 rok w  wysokości: 20.000 zł   
(dwadzieścia tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: ,,Wyposażenie sali
 terapeutycznej i ogródka terapeutycznego dla pacjentów  oddziału psychiatrycznego SPZOZ w Działdowie”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
gminy na rok 2023. 

§ 3. Szczegółowe warunki i terminy przekazania dotacji oraz  jej rozliczenie określi umowa zawarta pomiędzy 
Gminą Iłowo-Osada a Powiatem Działdowskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Świątkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EB6ADDA-BADA-4F02-9EF2-5768D2E79C63. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Projekt uchwały stanowi wykonanie dyspozycji wynikającej z art. 10 ust. 2 ustawy           
z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 
216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
 (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Pomocy finansowej Powiatowi Działdowskiemu 
udziela się z przeznaczeniem dofinansowanie zakupu wyposażenia sali terapeutycznej 
 i ogródka terapeutycznego dla pacjentów oddziału psychiatrycznego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Działdowie. Kwota 20.000 zł z Gminy Iłowo-Osada, przy 
współudziale wszystkich gmin powiatu działdowskiego, będzie nieocenioną pomocą dla osób 
przebywających na oddziale psychiatrycznym, co zwiększy poczucie bezpieczeństwa oraz komfort 
pobytu podczas hospitalizacji pacjentów  - mieszkańców gmin powiatu działdowskiego, w tym 
Gminy Iłowo-Osada.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EB6ADDA-BADA-4F02-9EF2-5768D2E79C63. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/438/23 RADY GMINY IŁOWO-OSADA z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


